
projektas 

Nr. TSP-156 

2022-06-17 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKAITINIO ATSTOVO DELEGAVIMO Į MARIJAMPOLĖS REGIONO 

INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

KOORDINAVIMO DARBO GRUPĘ 

 

2022 m. birželis     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2022-05-06 raštą Nr. GD-2419 „Dėl 

integruotų teritorijų vystymo programos įgyvendinimo darbo grupių sudėties“ Kazlų Rūdos 

savivaldybės n u s p r e n d ž i a: 

1. Deleguoti Kazlų Rūdos savivaldybės pakaitinį atstovą į Marijampolės regiono integruotos 

teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę – Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vyriausiąją specialistę 

Donatą Karsokienę.  

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 26 dienos 

sprendimą Nr. TS-167. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                         Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
INVESTICIJŲ POSKYRIS 

 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Poskyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 625 / 95 276, el. p. ekonomika@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PAKAITINIO ATSTOVO DELEGAVIMO Į MARIJAMPOLĖS REGIONO INTEGRUOTOS 

TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO DARBO GRUPĘ 

 

2022-06-13 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas. Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2015 m. lapkričio 11 d. 

sprendimu Nr. TS V(6)-2462 delegavo Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės 

ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėją Rasą Avietynienę (pagrindinis narys) ir 2019 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimu Nr. TS-167 Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vyriausiąją specialistę Aistę 

Kalinauskienę (pakaitinis narys) į Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę.  

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija 2022 m. gegužės 6 d. raštu Nr. GD-2419 „Dėl 

integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo darbo grupių sudėties“ informavo, kad Lietuvos 

Respublikos ministerija planuoja atlikti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 17 d. 

įsakymo Nr. 1V-114 „Dėl integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimo koordinavimo darbo grupių 

sudarymo“, kuriuo sudarytos darbo grupės koordinuoti integruotų teritorijų vystymo programų įgyvendinimą, 

pakeitimą – bus atnaujinta darbo grupių sudėtis. Atsižvelgiant į tai, kad Aistė Kalinauskienė šiuo metų yra 

nėštumo ir gimdymo atostogose, yra tikslinga pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 

26 d. sprendimu Nr. TS-167 deleguotą pakaitinį narį. Atsižvelgiant į tai, kad Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyris atsako už ES lėšomis finansuojamų 

projektų įgyvendinimą, siūloma vietoje Aistės Kalinauskienės, Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus 

Investicijų poskyrio vyriausiosios specialistės, pakaitiniu nariu deleguoti Donatą Karsokienę, Infrastruktūros 

ir žemės ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vyriausiąją specialistę. 

Teikiamo sprendimo projekto tikslas. Deleguoti Kazlų Rūdos savivaldybės pakaitinį atstovą į 

Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę. 

Biudžeto lėšų poreikis. Nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Poskyrio vedėja 

  

 

 

Rasa Avietynienė 
 
 
 

Rasa Avietynienė, tel. (8 343)  68 625, el. p. rasa.avietyniene@kazluruda.lt 

mailto:ekonomika@kazluruda.lt

